
Op/Afstaptijd 6:19 6:23
MAT 30335 6:23 bml gar els ns 6:39
331 1210 6:39 els ns vlp ghl 7:31
331 1223 7:33 vlp ghl ahm cs 7:54

Loop/Reis 7:54 ahm cs ahm kan 7:55
Pauze 7:55 8:14

Loop/Reis 8:14 ahm kan ahm cs 8:15
331 30322 1218 8:15 ahm cs vlp ghl 8:38
331 1233 8:47 vlp ghl nmg ald 10:29
331 1252 10:33 nmg ald nmg p44 11:05

MAT 30322 11:05 nmg p44 bml gar 11:26
Bus op spoor 4A.
Op/Afstaptijd 11:26 11:28
Pauze 11:28 14:57
Op/Afstaptijd 14:57 15:01
MAT 30392 15:01 bml gar bml oos 15:08

15:08 15:09
35 30327 1037 15:09 bml oos ztn lbr 15:54
35 1040 15:54 ztn lbr bml dps 16:37
35 1043 16:37 bml dps ztn lbr 17:24
35 1046 17:24 ztn lbr bml dps 18:07

MAT 18:07 bml dps bml gar 18:15
Op/Afstaptijd 18:15 18:17

Ingangsdatum 17-08-2025

MA/DI/WO/DO/VR Bemmel, Garage
Dienst G 478 6:19 - 18:17  8:29

EindeNaarVanAanv.RitOmloopLijn

G 478


